ПРОЕКТ
«в регистр»

[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_____________

                 №___________

О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 13.11.2010 № 2055

В связи с уточнением объемов финансирования мероприятий долгосрочной целевой программы:
1. Внести в постановление администрации города Югорска от 13.11.2010 № 2055

«Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной системы образования города Югорска на 2011-2013 годы» следующие изменения:
     1.1. Строку  «Объем и источники финансирования мероприятий Программы» паспорта долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной системы образования города Югорска на 2011-2013 годы» приложения к постановлению изложить в редакции  согласно приложению  1.
     1.2. Приложение 2 к приложению к постановлению изложить в следующей редакции  согласно приложению 2.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Югорска от 19.09.2011 № 1986 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 13.11.2010 № 2055».

3. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на портале органов местного самоуправления города Югорска.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорский вестник»

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Югорска Т.И.Долгодворову.
Глава администрации города Югорска
М.И.Бодак
Визы согласования:

Заместитель главы администрации

города   Югорска                                         ______________________       Т.И. Долгодворова

Департамент финансов                                     _______________________      Л.И. Горшкова
Управление по экономической политике      _______________________      Т.П. Кузнецова
ЮУ                                                                   _______________________       А.Ю. Ермаков

Заместитель главы

 администрации                                               ________________________     В.А. Княжева

Директор ДЖКиСК                                                      ______________________        В.К.Бандурин
Начальник Управления образования        _______________________       Н.И. Бобровская
Исполнитель
Начальник отдела планирования и

финансового обеспечения
Саргисян С.Ю. 7-26-12
Проект муниципального нормативного правового акта коррупционных факторов не содержит
Начальник Управления образования                                                                Н.И.Бобровская
_1180770877.bin